[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2013    №  44
Об утверждении нумерации
домов в населенных пунктах

д.  Клемятино, д. Григорьево, д.Ивашково
д. Данильево, д.Тетерино, д.Рудаково
д.Кукуево, д.Никулино, Вырбово, Кашино
Лехминского сельского поселения

 Холм – Жирковского района

Смоленской области

 Рассмотрев предложение администрации Лехминского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области о нумерации домов в д.Клемятино, Григорьево, Ивашково, Данильево, Тетерино, Рудаково и в соответствии с п.2 ст.14 областного закона « Об административно- территориальном устройстве Смоленской области », ст.22 Устава Лехминского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области Совет депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

       1.Присвоить домам в населенных пунктах в д.Клемятино, Григорьево, Ивашково, Данильево, Тетерино, Рудаково, Кукуево, Никулино, Вырбово, Кашино следующую нумерацию домов согласно приложению.
        2. Утвердить прилагаемую нумерацию домов согласно приложению.
Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской области                                                                      Л.А.Федотова
                                                                           Приложение № 2

                                                                                    к решению Совета депутатов

Лехминского сельского поселения

                                                                                   Холм – Жирковского района

                                                                    Смоленской области

                                                                             от 16.12.2013г   № 44
НУМЕРАЦИЯ ДОМОВ
д. КЛЕМЯТИНО
дача-   № 1
Савкова Н.Д.-  № 2
дача-   № 3
Винокурова А.П.-  № 4
Филипов П.И.-   № 5
Занегина В.И.- № 6
Смирнов П.А.- № 7
Дача -  № 8
Дача-  № 9
Новиков В.И. -  № 10
д. ГРИГОРЬЕВО

Рашпилева В.И.-  № 1
пустой - № 2

Федоров Н.Н. - № 3
Антонов И.А.- № 4
д. ИВАШКОВО
дача   - № 1

Васильев П. И.  -   № 2
Андреев А. Н.    -  № 3
Сальников М.И. -  № 4
дача -    № 5
дача  -   № 6
пустой -  № 7
пустой-   № 8
Васильев Н.И.-  № 9
Жилалов М.П.-   № 10
Соловьева Н.И.-  № 11
Саржаева В.Я.-  № 12
Морозова Е.Л. -  № 13
д. ДАНИЛЬЕВО

Куренкова П.В.-   № 1
Жукова Н.А. -   № 2
Шляхтина Н.Г. -  №3
д. ТЕТЕРИНО
Филипов В.П.  - № 1
Дача -   № 2
Демидова П.Е.-  № 3
Краснова Н.П.-  № 4
Тимофеева В.Д.- № 5
Дача- № 6

Дача- № 7

д.РУДАКОВО

Бодрецов В.П.- №1

Пустой- № 2

Пустой- № 3

Пустой- № 4

Дача  - № 5

Дача- № 6

Дача  -№ 7

Пустой- № 8

Пустой- № 9

Аржаев В.П.- № 10

Пустой- № 11

Дача  - № 12

Дача- № 13

Пустой- № 14

Смирнов В.П.- № 15

Азаренков А.А.- №  16
д.КУКУЕВО

Сергеева М.Т.- № 1
Ермаков В.М.- № 2
Дача- № 3
д. НИКУЛИНО
 Жигалова Е.С.- № 1

Дача- № 2

д.ВЫРБОВО

Звонкова А.С.- № 1
Дача- № 2

д.КАШИНО
Егоров В.А.- № 1

Пустой- № 2

Пустой- № 3